188	794.80	1,925.93
1.97	830.97	830.97
	030.97	11,976.30
.18	9.91	22.53
.18	9.52	22.01

Regulation 33 of the SEBI (Listing and on the Website of the Stock Exchange

By order of the Board dha Chemicals & Industries Limited S. Chandra Sekhar **Managing Director**  Olectra

# **OLECTRA GREENTECH LIMITED**

Regd. Office: Centre Point Building, 4<sup>th</sup> Floor, Plot # 359 to 383/ 401, US Consulate Lane, Begumpet, Secunderabad, Tetlangana-500016.

CIN: L34100TG2000PLC035451, Tet 040-46939999, E-Mail: cs@olectra.com, web: www.olectra.com

Pursuant to Regulation 29 read with 47(1) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, November 11, 2019 at 3:30 P.M at the registered office of the Company situated at Centre Point Building, 4th floor, Plot # 359 to 363/401, US Consulate Lane, Begumpet, Secunderabad, Telangana-500016, inter alia, to consider, take on record and approve the un-audited financial results for the second quarter and half year ended September 30, 2019.

As per the "Olectra Greentech Limited - Code of Conduct for Prevention of Insider Trading" pursuant to the amended SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the Company has already intimated its designated persons including directors regarding the closure of the trading window for trading in the Company's equity shares from October 01, 2019 till the expiry of 48 hours after the declaration of un-audited financial results of the Company for the second quarter and half year ended September 30, 2019. For Olectra Greentech Limited

Place: Secunderabad Date: November 02, 2019 P. Hanuman Prasad **Company Secretary**  capita The B

transp

Any m

Towe Serilin 50008 Posta

websit

Limite

The re

link of

and Si

For an

Date:

# I look at every side

మ్రాష్ట్రాల్లు స్ట్రాట్లు స్ట్లు స్ట్రాట్లు స్ట్ట్లు స్ట్రాట్లు స్ట్రాట్లు స్ట్రాట్లు స్ట్రాట్లు స్ట్రాట్లు స్ట్ట

ම්ඩ: 02-11-2019

రాష్ట్ర అధ్యక్షులు దడాల సుబ్బారావు, బీ ప్రపసాద్, ఏఐఏడబ్యూయూ జాతీయ నేత విక్రమ్ సింగ్ కేరళ ఎస్, ఎస్టీ కమిషన్ చైర్మెన్ రాఘవన్, తమిళనాడు మాజీ ఎమ్మెల్యే లాజర్, ఎన్.ఆర్ బాలన్ (కేరళ), సరిత (మహారాష్ట్ర), పుట్టా మధు (కర్నాటక), బోల (పసాద్ (బీహార్), రాజ్ కుమార్ (హర్యానా), గురిమేష్ సింగ్ (పంజాబ్), తదితరులు మాట్వడారు.

CSI WESLEY INSTITUTE OF TECHNOLOGY & SCIENCES (XU)

(Affiliated to JNTUH and Approved by A.I.C.T.E.)

Near Paradise, Secunderabad - 500 003 Ph: 040-27818137/27818138 Website: www.wesleyengineeringcollege.com

Applications invited for Principal & Teaching Posts for all Positions in the Dept. of H & S and CSE Qualifications & Salary as per AICTE Apply with all certificats before 25-11-2019 Email: wits.csi@gmail.com



## ෂංලා කැංජි

వికారాబాద్

(బారత ప్రభుత్వరంగ సంస్థ)

స్టేషన్ రోద్ వికారాబాద్, రంగారెడ్డి జిల్లా, 501101. టెల్ నం.08416-253477

### స్వాధీనతా ప్రకటన

(సెక్యూరిటీ ఇంటెరెస్ట్ (ఎన్ఫోర్స్మెంట్) రూల్స్ 2002 యొక్క రూల్ 8(1)) (స్టిరాస్ట్ కొరకు)

ఏదైనే. క్రింది సంతకందారు ఆంధ్రా బ్యాంక్ యొక్క అధీకృత అధికారిగా. ది సెక్యూర్మిట్లోను అంద్ ఎప్ఫోర్స్ మర్లో అధీకృత అధికారిగా. ది సెక్యూర్మిట్లోను అంద్ ఎప్ఫోర్స్ మంట్ అఫ్ సుక్యూర్మీ అంద్రార్స్ యాక్ట్ 2002 (యాక్ట్ రేశ అప్ 2002) క్రింద మరియు సెక్యూర్టీ ఇంటెర్స్ యాక్ట్ 2002 యొక్క హల్ 3కో చరునుండే చట్టం యొక్క సెక్ట్ 313(12) క్రింద సంక్రమించిన అధికారాలను వినియోగించుకాని. తేను 22.08.0013 నౌల్ డిమాండ్ సోటీసు కారీచేసి, రుజ్యహీత మెపర్స్ దిలిప్ ఆర్ఎల్ డి క్రిట్లో ప్రామెల్కి సెక్ట్ పుల్క్ సెక్ట్ మెప్ట్ మర్లు మర్లు మర్లు మంట్లు మర్లు మర్

JULIOLO 2000TA DIOSTITURO ACOLOSTA

## ∧ Olectra **OLECTRA GREENTECH LIMITED**

(Formerly, Goldstone Infretech Limited)
Regd. Office: Centre Point Building, 4F Floor, Plot # 395 to 363/401, US Consulate Lane,
Begumpel, Secundaration friengans-1500016
CIN: L34100TG2000PLC035451, Tet 040-48989999, E-Mailt cs@oiectra.com, web: www.olectra.com

#### **ត្ត**ទម្ងស់

మీకీ (ఎలీఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క 47(1)తో చదువగల రెగ్యులేషన్ 29 అనునరించి, ఇందుమూలంగా ట్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 30 సెఫ్టెంబర్, 2019తో మగిసిన 2వ డ్రైమాసికం చురియు అర్ధ సంవత్సరానీకి ఆడిటిచేదుని అర్ధిక ఫలికాలను వరిగటించుటకు, రికార్మపై తీసుకొనటకు మరియు అన్న సంవత్సరానీకి ఆడిటిచేదుని అర్ధిక ఫలికాలను వరిగటించుటకు, రికార్మపై తీసుకొనటకు మరియు అమ్మానించుకుకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క రీజిల్లోర్స్లు ఆఫీసు సెంటర్ పాయింట్ బిల్డింగ్, 4వ అంతస్తు, ప్లైట్ నం. 359 నుండి 363/401, యుమ్ కన్సూలెట్ స్టేస్ సిర్మీ మీగు సెంటర్ సెట్ మార్క్ స్టార్లు కన్సాలెట్ స్టార్లు కన్సాలెట్ ముగిసిన ఆమ్ జన్సెంటర్ టెదింగ్) లెగ్గులేషన్స్. 2015ను అనునరింది టైమెక్స్ లెఫ్ అవ్సొంటర్ ట్రేడింగ్ కొరకు బోడ్ ఆఫ్ కండక్ట్ ప్రకారం. కంపెనీ యొక్క ఆక్కిటీ పాటాలోని అావాదేవీల కొరకు టైడింగ్ ఎంటో సెఫ్టెంబర్ 30, 2019తో ముగిసిన 2వ డ్రైమాసికం మరియు అర సంవత్సరానీకి కంపెనీ యొక్క ఆడిటివేదుని అర్థిక ఫలికాల టైకటన తరువాత 48 గంటల గడువు చరకు ముగింపుకు ట్రేడింగ్ పెంట్ సెఫ్టెంబర్ చేరక్టర్లతోనహా దీని డిసిగ్మేలెద్ వ్యక్తులకు కంపెనీ ఇదివరికే తెలియజేదుదునైనిని.

For Olectra Greentech Limited

సిం/-పి. హనుమాన్ డ్రసాద్ కంపెనీ సెక్రకటరీ

# 🔝 Suryaamba Spinning Mills Limited

CIN: L18100TG2007PLC053831

Reg. office: 1 st Floor, Suryatowers, 105, S P Road, Secunderabad-7C-509-002

Corporate Office: A-101, Kanha Apartment, 128, Chhaoni, Katol Road, Nagpur 440-013, MH.

Tel. No.: 040 27813360, 0712-2591072 E-mail: samba.ngp@gmail.com, Website: www.suryaamba.com